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Długopis od wójta, książka, vouchery i nie
tylko… Jasienica szykuje się do WOŚP
Data publikacji: 14.01.2024 9:50

Jasienicki sztab WOŚP zdradza, co będzie można licytować. Jest długopis od Wójta, książka,
voucher na trening z aktualnym mistrzem Polski w boksie i wiele innych.

Zestaw przekazany na licytację WOŚP przez Wójta Jasienicy, fot. UG JAsienica

Już tylko dwa tygodnie dzielą nas od 32. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W Jasienickim sztabie
zdradzają, co przygotowali do licytacji i gdzie będzie można znaleźć puszki.

Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Wójt Janusz Pierzyna, który przekazał na licytację m.in. długopis

- Podczas finału można będzie wziąć udział w licytacji prawdziwych perełek dostępnych są na naszych
aukcjach takich jak: : zestaw piśmienniczy (pióro i długopis) od Wójta Gminy Jasienica (dostępny na aukcji
w dniu finału WOŚP w ZSP Jasienica), publikacja „Historia Jasienicy – 30 lat Samorządu” (3 szt. dostępne na
aukcjach odbywających się 28.01.2024 r. w ZSP Jasienica, OSP Iłownica i w GOK/OSP Mazańcowice),
voucher na trening z Piotrem Łączem - Mistrzem Polski Seniorów 2023 Królewskiej kategorii +92 kg,,
obrazy i inne działa sztuki ... ORAZ WIELE INNYCH- zapowiadają członkowie jasienickiego sztabu WOŚP.

Datki można składać do puszek stacjonarnych WOŚP na terenie Gminy Jasienica w następujących miejscach:
Niepubliczne Przedszkole Niebieski Balonik, OSP Międzyrzecze Górne, Osp Iłownica, SP Wieszczęta, Zespół
Zamkowo-Parkowy w Grodźcu, Gminny Ośrodek Kultury w Jasienicy, Gminna Biblioteka Publiczna w Jasienicy,
Officyna Cafe, Kwiaciarnia Floressa, Sklep MAZAN Wojciech Iskrzycki Mazańcowice (budynek poczty w
Mazańcowicach), Stajnia Mazańcowice, Dwór Świętoszówka.

 Wszystkie dostępne aukcje oraz informacje dotyczące 32. Finału publikowane są na bieżąco na stronie Sztab WOŚP
Mazańcowice gmina Jasienica.

- Serdecznie zachęcamy do udziału w tej szlachetnej inicjatywie. Zapraszamy do licytacji, do wspólnego
świętowania i zabawy. Razem możemy zdziałać naprawdę wiele!  - zachęcają wolontariusze WOŚP.

 Cel najbliższego Finału „Płuca po pandemii. Gramy dla dzieci i dorosłych!”.  Mottem zbiórki jest „Tu wszystko gra
OK!”.
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